
IndiGO group s.r.o 
Panská 25, 516 01 Rychnov nad Kněžnou 
IČO:25925369 www.indigoumi.cz 
Telefon: 494 542 284     VoIP: 491 618 902 

 

PRODEJ • SERVIS POČÍTAČŮ A NOTEBOOKŮ • BEZDRÁTOVÝ INTERNET • VIP SERVIS • TVORBA A SPRÁVA WEBU 

   1 

Kupní smlouva 
uzavřená podle Obchodního zákoníku níže uvedeného data mezi účastníky: 

 
Prodávajícím: 
 

Název organizace:  IndiGO group s.r.o., 

Sídlo: Panská 25, Rychnov nad Kněžnou 516 01,   IČO: 25925369    DIČ: CZ25925369 

zapsána v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 15011 

Zastupuje jednatel společnosti:   Ing. Jiří Ullrich 

Bankovní spojení: KB a.s., Číslo účtu: 78-9389300247 / 0100 

 
 
a 

Kupujícím:  
    
Název organizace:  Domov důchodců Borohrádek 

Ulice: Rudé armády 1, Obec: Borohrádek, PSČ 517 24 

Zastupuje ředitel: Mgr. Jindřich Vašíček, telefon: 724 960 615 

Email: dd@ddborohradek.cz Bankovní spojení: GE Money Bank,  Číslo účtu: 850226-524/0600 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem této kupní smlouvy je prodej zboží: Server včetně příslušenství. 
 
Přesná specifikace zboží a služeb je na nabídce č. NH16143-1, která tvoří nedílnou součást této kupní smlouvy.  
 
Prodávající tímto prodává kupujícímu předmětné zboží, a to za podmínek touto smlouvou dále ujednaných.  
 
 



II. 
Kupní cena 

Účastníci ujednali celkovou kupní cenu za dodané zboží, které je předmětem této smlouvy v celkové výši  
140 277,- Kč  (slovy: Stočtyřicettisícdvěstěsedmdesátsedmkorunčeských) včetně DPH. 
Kupující se zavazuje sjednanou kupní cenu uhradit v termínu dle řádných daňových dokladů se splatností 30 dnů,  
které budou vystaveny po předání předmětu smlouvy.  
 
V případě prodlení kupujícího delším než 30 dní je prodávající oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit. Při odstoupení od smlouvy 
je doba prokazatelného používání předmětného zboží považováno za pronájem, vyúčtování proběhne v cenách a lhůtách obvyklých. 
Vyrovnání proběhne dle standardních ceníků Prodávajícího, v obvyklých lhůtách. 
 

III. 
Jakost 

Prodávající prohlašuje, že na veškeré dodávané zboží má zajištěno ujištění o prohlášení o shodě, které na požádání vydá kupujícímu 
ke každému jednotlivému sortimentu dodávaného zboží.  
Doba realizace: 60 dní od podpisu smlouvy. Předpokladem je součinnost kupujícího.  
 

IV. 
Doložka vlastnictví 

Vlastnická práva k veškerému zboží dodanému na základě této smlouvy přejdou na Kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny 
Prodávajícímu. Kupující výslovně prohlašuje, že byl seznámen s touto výhradou vlastnictví a prohlašuje, že nepřevede vlastnická 
práva ke zboží ani toto nezatíží právy třetích osob dříve, než provede úhradu celé kupní ceny prodávajícímu. Prodávající má 
v případě odstoupení od smlouvy dle článku II. této smlouvy právo převzít veškeré zboží, které je předmětem této smlouvy u 
Kupujícího a Kupující je toto převzetí Prodávajícímu povinen hladce umožnit. 

 
V. 

Závěrečná ustanovení 
Jakékoliv změny a dodatky této kupní smlouvy a jejich příloh musí mít písemnou formu a musí být podepsané oběma smluvními 
stranami.  
Případné navýšení rozsahu instalačního materiálu dle skutečnosti (viz nabídka) bude vyúčtováno samostatně, výhradně na základě 
odsouhlasení Kupujícím. 
Kupující prohlašuje, že se seznámil s obsahem smlouvy, jakož i s obsahem všech ostatních Příloh této smlouvy, souhlasí s nimi a 
akceptuje je včetně ceny. 
 

Příloha: nabídka NH16143-1 

 

V  Borohrádku, dne 24. 8. 2016 

 

 

 

 

  …Ing. Jiří Ullrich…             …Mgr. Jindřich Vašíček… 

 Prodávající IndiGO group s.r.o.      Kupující   

 

 

 

 

 

…Josef Hejl… 

Vedoucí projektu 



Řešení projektu NH16143-1

Server včetně příslušenství

Datum vystavení:

Zhotovitel

Josef Hejl

IndiGO group s.r.o.

516 01 Rychnov nad Kněžnou

Řešení pro:
Domov důchodců Borohrádek

Rudé armády 1
517 24 Borohrádek

Platnost do: 29.06.2016

vasicek@ddborohradek.cz

15.06.2016

tel.: +420491618915

Mgr. Jindřich Vašíček

hejl@INDIGOumi.cz

Panská 25

kontaktní osoba kontaktní osoba

tel.: , 

IndiGO g roup s.r .o. 

Panská 25, Rychnov nad Kněžnou

tel:  +420491618915, mob: +420732311992, e-mail: hejl@INDIGOumi.cz

výpočetní a kancelář ská technika, mobilní komunikace

IČO: 25925369,  DIČ: CZ 25925369

NH16143-1 strana: 1/615.06.2016



01. Server

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

SSD 240GB PATRIOT Blast včetně rámečku

Model: 240GB PATRIOT Blast
Kapacita: 240 GB
Typ disku [3,5"HDD, 2,5"HDD, SSD, hybrid] : 2.5” SSD

Rozhraní: SATAIII 6Gb/s
Přenosová rychlost:

Čtení - 560 MB/s
Zápis - 530 MB/s
Provozní teplota: 0 - 70 stupňů
Rozměry [V x D x Š): 7x100x69.85 mm
Hmotnost: 78.6 g

36 měsíců 2 ksSSD 240GB PATRIOT Blast včetně rámečku 1 888 Kč 3 776Kč bez DPH

cca vč DPH2 284 Kč 4 569 Kč

CPU: Intel® Xeon E3-1225v5 Quad-Core (3.30GHz, 8MB L3 Cache,
80W).
Chipset: Intel® C236 Chipset.
Memory: 8GB (1 x 8GB) HPC4-17000P-E (DDR4-2133) Unbuffered
ECC, celkem 4 paměťové sloty.
Grafické rozhraní: 2 x Display Port.
Network Controller: integrovaný 1 x 1Gb Intel® Ethernet Connection
I219-LM.
Storage Controller: Intel® RST SATA controller (RAID 0/1/1+0/5).
Hard Drive: 2 x 1TB 7,2k Non-Hot Plug 3.5in SATA, max 4 x 3,5" SATA
non hot plug LFF HDD.
Optical Drive: DVD-RW.
Power Supply: HPE 300W Multi-Output Power Supply.
Vzdálená správa: Intel® Active Management Technology (AMT).
Form Factor: Tower (36,76 x 17,5 x 40,13 cm).
Záruka: 3 roky díly, 3 roky práce, 3 roky on-site, odezva následující
pracovní den.

36 měsíců 1 ksHPE ML10 Gen9 E3-1225v5, 8GB, 2x1TB, DVD-RW 15 054 Kč 15 054Kč bez DPH

cca vč DPH18 215 Kč 18 215 Kč

HPE 16GB 2Rx8 PC4-2133P-E-15 STND Kit

36 měsíců 1 ksHPE 16GB 2Rx8 PC4-2133P-E-15 STND Kit 5 100 Kč 5 100Kč bez DPH

cca vč DPH6 171 Kč 6 171 Kč

02. Záloha

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

NH16143-1 strana: 2/615.06.2016



IndiGO g roup s.r .o. 

Panská 25, Rychnov nad Kněžnou

tel:  +420491618915, mob: +420732311992, e-mail: hejl@INDIGOumi.cz

výpočetní a kancelář ská technika, mobilní komunikace

IČO: 25925369,  DIČ: CZ 25925369

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

DS216j je určen zejména pro domácnosti a osobní uživatele. Tento
2šachtový NAS s dvoujádrovou CPU jednotkou je intuitivní i výkonný a
uživatelům zajišťuje snadné sdílení dat, přehrávání multimédií a
bezproblémovou synchronizaci souborů.

24 měsíců 1 ksSynology DS216j DiskStation 4 207 Kč 4 207Kč bez DPH

cca vč DPH5 090 Kč 5 090 Kč

Pevný disk Western Digital RED WD20EFRX pro použití v NAS
zařízeních

36 měsíců 2 ksHDD 2TB WD20EFRX RED 64MB 2 173 Kč 4 346Kč bez DPH

cca vč DPH2 629 Kč 5 259 Kč

Capacita: 2000 VA / 1800W
Vstupní napětí: 120V-300V VAC ±5%
Počet výstupů C13/14: 4
Vstup frekvence: 40Hz ~ 70Hz
Výstupní napětí :± 1% (Batt. Mode)
Výstupní frekvence: 47.5 Hz ~ 52.5 Hz or 57Hz ~ 63 Hz (Synchronized
Range), 50 Hz ±0.25 Hz or 60 Hz ±0.3 Hz (Batt. Mode)
Baterie/Typ x Počet: 12V / 9Ah x 4
Typická doba nabíjení baterie: 4 hodiny na 90% kapacitu
Rozměry: 397 x 145 x 220
Hmotnost: 17 kg

24 měsíců 1 ksFortron UPS FSP CHAMP 2000 VA tower 7 488 Kč 7 488Kč bez DPH

cca vč DPH9 060 Kč 9 060 Kč

Capacita: 1000 VA / 900W
Vstupní napětí: 120V-300V VAC ±5%
Počet výstupů C13/14: 3
Vstup frekvence: 40Hz ~ 70Hz
Výstupní napětí :± 1% (Batt. Mode)
Výstupní frekvence: 47.5 Hz ~ 52.5 Hz or 57Hz ~ 63 Hz (Synchronized
Range), 50 Hz ±0.25 Hz or 60 Hz ±0.3 Hz (Batt. Mode)
Baterie/Typ x Počet: 12V / 9Ah x 2
Typická doba nabíjení baterie: 4 hodiny na 90% kapacitu
Rozměry: 282 x 145 x 220
Hmotnost: 9.8 kg

24 měsíců 1 ksFortron UPS FSP CHAMP 1000 VA tower 4 123 Kč 4 123Kč bez DPH

cca vč DPH4 989 Kč 4 989 Kč

NH16143-1 strana: 3/615.06.2016



IndiGO g roup s.r .o. 

Panská 25, Rychnov nad Kněžnou

tel:  +420491618915, mob: +420732311992, e-mail: hejl@INDIGOumi.cz

výpočetní a kancelář ská technika, mobilní komunikace

IČO: 25925369,  DIČ: CZ 25925369

03. Sít

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

Ubiquiti UniFi AC Lite je cenově nejpřijatelnější 802.11ac UAP zařízení.
Jedná se o 2x2 MIMO 2,4GHz i 5GHz Acess Point s rychlostí přenosu
až 867+300 Mbps a podporou norem 802.11a/b/g/n/ac. UAP je určeno
například pro kanceláře, hotely, sklady a podobné prostory. Anténní
systém obsahuje dvě dualband 3 dBi antény s dosahem do vzdálenosti
až 122 metrů. Plně podporuje také roaming při předávání asociovaných
klientů mezi jednotlivými AP. Obsahuje Gigabit LAN s pasivním 24V
napájením přes PoE.

24 měsíců 2 ksUBNT UniFi AP AC LITE 2, 4GHz/ 5GHz 2 032 Kč 4 064Kč bez DPH

cca vč DPH2 459 Kč 4 917 Kč

Edge Router X (ER-X) je vhodný všude tam, kde je nutné směrovat
velké množství dat, do malých i středních firem a všude kde je kladen
důraz na bezpečnost sítě.
Edge Router X je výkonný router od známého výrobce Ubiquiti z
produktové řady EdgeMAX. Je vybaven 5x Gbit ethernetovými porty a
dvou-jádrovým procesorem MIPS1004Kc. Jednou z největší předností
routeru je poměr cena/výkon.

24 měsíců 1 ksUBNT EdgeRouter X 1 284 Kč 1 284Kč bez DPH

cca vč DPH1 554 Kč 1 554 Kč

 Vnitřní výška22 U
 Výška1166 mm

 Šířka600 mm
 Hloubka600 mm

 Čistá hmotnost55 kg
 Maximální nosnost800 kg

24 měsíců 1 ksNetrack standing server cabinet Economy
22U/600x600mm 

5 125 Kč 5 125Kč bez DPH

cca vč DPH6 201 Kč 6 201 Kč

Switch 8 port, 10/100/1000, kompaktní

24 měsíců 1 ksD-Link GO-SW-8G 8-Port GIGABIT 479 Kč 479Kč bez DPH

cca vč DPH580 Kč 580 Kč

NH16143-1 strana: 4/615.06.2016



IndiGO g roup s.r .o. 

Panská 25, Rychnov nad Kněžnou

tel:  +420491618915, mob: +420732311992, e-mail: hejl@INDIGOumi.cz

výpočetní a kancelář ská technika, mobilní komunikace

IČO: 25925369,  DIČ: CZ 25925369

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

Tento stolní prepínac nabízí levnou alternativu k optickému pripojení pro
malé a domácí kanceláre (SOHO) a malé a strední podniky (SMB).
Rostoucí zatížení síte je možné zvládnout zvetšením šírky pásma
pomocí Gigabit Ethernetu.

24 měsíců 1 ksD-Link DGS-1024D 1 999 Kč 1 999Kč bez DPH

cca vč DPH2 419 Kč 2 419 Kč

04. SW

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

6 ksWinSvrCAL 2012 SNGL OLP NL User CAL 1 130 Kč 6 780Kč bez DPH

cca vč DPH1 367 Kč 8 204 Kč

6 měsíců 1 ksHP MS WS12 R2 Standard CZ + ENG OEM 15 514 Kč 15 514Kč bez DPH

cca vč DPH18 772 Kč 18 772 Kč

NH16143-1 strana: 5/615.06.2016



IndiGO g roup s.r .o. 

Panská 25, Rychnov nad Kněžnou

tel:  +420491618915, mob: +420732311992, e-mail: hejl@INDIGOumi.cz

výpočetní a kancelář ská technika, mobilní komunikace

IČO: 25925369,  DIČ: CZ 25925369

cena za mj cena celkem BEZ DPHjedn.PočetZáruka

6 měsíců 1 ksExchgSvrStd 2016 SNGL OLP NL 21 052 Kč 21 052Kč bez DPH

cca vč DPH25 473 Kč 25 473 Kč

ExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL

6 měsíců 6 ksExchgStdCAL 2016 SNGL OLP NL UsrCAL 2 590 Kč 15 540Kč bez DPH

cca vč DPH3 134 Kč 18 803 Kč

Celkem bez DPH: 115 931 Kč

Celkem vč DPH: 140 277 Kč

V Rychnově nad Kněžnou dne: 15.06.2016

Těším se na spolupráci
     Josef Hejl

NH16143-1 strana: 6/615.06.2016


